
ZARZĄDZENIE NR 20 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego oraz komisji likwidacyjnej w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) i § 5 ust. 2 oraz § 42 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami majątku Skarbu Państwa (Dz. U. 2022 poz. 998 i poz. 1617) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się stałą komisję do oceny przydatności składników rzeczowych 

majątku ruchomego w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim, zwaną 

dalej „komisją oceniającą” i stałą komisję likwidacyjną w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Gorzowie Wielkopolskim, zwaną dalej „komisją likwidacyjną”, w skład których wchodzą: 

1. Joanna Pogorzelska przewodniczący 

2. Beata Jędrzejczak zastępca przewodniczącego 

3. Marcin Jędrzejewski członek 

4. Marek Banaś członek 

5. 

Kamil Dębski 

członek (kwalifikacja sprzętu 

komputerowego i urządzeń 

kopiujących, skanujący) 

6. Wojciech Leiblich członek (kwalifikacja mebli) 

7. 

Jarosław Dudek 

członek (kwalifikacja sprzętu 

elektrycznego, sprzętu radiowo-

telewizyjnego, oraz innego sprzętu 

biurowego) 

8. 
Anna Akus 

członek (kwalifikacja sprzętu 

łączności) 

9. Piotr Kaczmarek członek (kwalifikacja samochodów) 

10. 

Marta Jordanów 

członek (kwalifikacja składników 

rzeczowych w delegaturze LUW w 

Zielonej Górze) 

 

§ 2. 1. Komisja oceniająca zbiera się w miarę potrzeb, w co najmniej 3-osobowym 

składzie. 

2. W czasie nieobecności przewodniczącego jego zadania realizuje zastępca 

przewodniczącego komisji oceniającej. 

3. Protokół z oceny mienia ruchomego znajdującego się w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim wraz z załącznikami, przed przedłożeniem do 



   

podpisu Dyrektorowi Generalnemu, przedkładany jest do akceptacji Dyrektorowi Biura 

Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów Informatycznych. 

§ 3. 1. Komisja likwidacyjna w co najmniej 3-osobowym składzie przeprowadza 

likwidację składników rzeczowych majątku ruchomego w szczególności poprzez 

zniszczenie, oddanie na złom, przekazanie do utylizacji. 

2. W czasie nieobecności przewodniczącego jego zadania realizuje zastępca 

przewodniczącego komisji likwidacyjnej. 

3. Z czynności zniszczenia komisja likwidacyjna sporządza protokół z likwidacji. 

4. Podpisany przez komisję likwidacyjną protokół z likwidacji wraz z protokołem z 

oceny przekazywany jest do Oddziału Księgowości Urzędu i do Oddziału Zamówień 

Publicznych w celu wyksięgowania wartości zlikwidowanych składników z kont 

bilansowych oraz z ewidencji środków trwałych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 19 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 2 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji 

do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 


